АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСКИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19 января  2018 года         № 5
О назначении лиц, уполномоченных осуществлять электронный документооборот с использованием электронной подписи

В целях обеспечения исполнения единого порядка обмена электронными документами в системе удаленного финансового документооборота Федерального казначейства и в соответствии с правилами электронного документооборота в информационной системе Управления Федерального казначейства по Республике Башкортостан:

1.Назначить Кадимова Альбирта Кадимовича, Нартдинову Лилию Камильевну уполномоченным осуществлять электронный документооборот в системе удаленного финансового документооборота Федерального казначейства (далее - СУФД).

2.Наделить Кадимова Альбирта Кадимовича, Нартдинову Лилию Камильевну правом электронной подписи документов, согласно закрепленным функциям, в соответствии с таблицей:

	№

п/п
	Ф.И.О
	Должность
	Формализованная должность

	1
	Кадимов Альбирт Кадимович
	Глава СП
	Руководитель

	2
	Нартдинова Лилия Камильевна
	Управляющий делами
	Главный бухгалтер

	3
	Кадимов Альбирт Кадимович
	Глава СП
	Операционист

3.Возложить на лиц, уполномоченных осуществлять электронный документооборот в СУФД и наделенных правом электронной подписи, персональную ответственность за безопасность ключевой информации, ее сохранность, неразглашение и нераспространение.

4.Назначить ответственным за организацию и обеспечение бесперебойной эксплуатации программно - технических средств  автоматизированных рабочих мест, предназначенных для подключения к СУФД Кадимова Альбирта Кадимовича.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

          Глава СП                                                      А.К.Кадимов